



ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2022 года

№ 142

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Губернатора
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 4 июля 2014 года
№ 71 «О межотраслевом совете потребителей
по вопросам деятельности субъектов
естественных монополий при
Губернаторе Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 июня 2022 года № 69 «О создании и реорганизации исполнительных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 июля 2014 года № 71 «О межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1. В пункте 4, 5 слова «Департамент жилищно-коммунального комплекса и энергетики» заменить словами «Департамент строительства и жилищно-коммунального комплекса».

2. В приложении 1:

2.1. В пункте 2.1 раздела 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

2.2. В разделе 3:

2.2.1. В подпункте «д» пункта 3.1:

2.2.1.1. Слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

2.2.1.2. Слова «государственной власти» исключить.

2.2.2. В пункте 3.2:

2.2.2.1. В абзаце десятом подпункта «б» слова «государственной власти» исключить.

2.2.2.2. В абзаце пятом подпункта «в» слова «государственной власти» исключить.

2.2.3. В подпункте «а» пункта 3.3 слова «органе исполнительной власти» заменить словами «исполнительном органе».

2.2.4. В пункте 3.4 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

2.3. В абзаце первом пункта 4.1, пункте 4.3 раздела 4 слова «государственной власти» исключить.

2.4. В абзацах шестом, седьмом раздела 5 слова «государственной власти» исключить.

2.5. В абзацах втором, четвертом пункта 6.2, абзаце третьем пункта 6.3, абзаце третьем пункта 6.5 раздела 6 слова «государственной власти» исключить.

2.6. В заголовке раздела 7 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

3. В абзаце десятом приложения 2 слова «Автономной некоммерческой организации «Центр развития жилищно-коммунального комплекса и энергосбережения Югры» заменить словами «автономной некоммерческой организации «Центр по реализации национальных проектов инфраструктурного развития Югры»».

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова